
  近畿税理士会認定研修(３時間)             平成３０年12月吉日 

関西税務会計研究会主催 認定研修会のご案内 
   

関西税務会計研究会会長 久保田 金次郎  
拝啓 初冬の候、貴所ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は関西税務会計研究

会の活動にご協力を賜り心より御礼申し上げます。 

さてこのたび、下記の要領にて、関西税務会計研究会主催の認定研修会を開催する運びとなり

ましたので、ご案内申し上げます。先生方におかれましてはご多用中と存じ上げますが、万障お

繰り合わせのうえ是非ご参加いただきたくよろしくお願い申し上げます。 事務所の職員様もご

参加いただけます。 

なお、お手数をおかけいたしますが、ご参加いただけます場合は、下記の申込書をＦＡＸにて返

信くださいますようよろしくお願い申し上げます。                 敬具 
  

『
 所得税 誤りやすい事例について 』 

税理士 柏 木 英 樹 先生 
     【 講師紹介 】  平成15年 税理士登録 

              現在    近畿税理士会 調査研究部 副部長 

   日時  平成31年1月17日(木) 午後 2：0０～午後5：0０ 
                                              (途中休憩あり) 

   会場  シェラトン都ホテル大阪   3階  志摩の間 
           大阪市天王寺区上本町 6-1-55    TEL  06-6773-1111 
               最寄り駅 近鉄電車  :  大阪上本町 または 大阪メトロ :  谷町九丁目 

    関西税務会計研究会 

   会費  会員：無料 ・ 非会員：有料 (￥２,０００.- /1事務所) 
◆大阪地区協議会(北･南･東･東部)へ会費をお支払いいただいている方は関西税務会計研究会の会員です◆ 

 

 
       ＦＡＸ№ ０６－６７７３－４０６２ 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

近畿税理士会の認定研修(3時間)となります。受付にて ｢研修受講カード｣ をご提示ください。 
 

関西税務会計研究会 オフィシャルサイト http://kanzeiken.com 

【お問い合わせ】 事務局（日本ＩＣＳ株式会社内）☎06-6773-3881 

研修会申込 

      大阪四地区協議会会員事務所(無料)    非会員事務所(￥2,000)

       税理士登録番号

（　　　　　　）

  〒

お 電 話 番 号

貴 事 務 所 名
ま た は

参 加 代 表 者 名

い ず れ か を

お 選 び く だ さ い

ご参加人数

名代 表 者 以 外

参 加 者 名

ご 　 住 　 所

Ｆ Ａ Ｘ 番 号


